B

0,31
100g

0,31

100g

0,31

1,379

DENNI NABIDKA

30.6.2017

MENU I
FAZOLACKA
SPANELSKY PTACEK,
houskovy knedlik

MENU II
FAZOLACKA
Masovy KOTLIK,
americké brambory

POLEVKY
FAZOLACKA
HLAVNI JIDLA

SPANELSKY PTACEK,
houskovy knedlik

Masovy KOTLIK,
americké brambory

KRUTI prsicko s anglickou slaninou a sezamem
na hlavkovém salaté

Pe¢ena SEKANA s vafenymi bramborami
a fepovym salatkem

Veprové na houbach,
ryze

DEZERT

REBARBOROVY kolaé

RESTAURACE POD VEZi, STITNEHO ULICE 128/I, JINDRICHUV HRADEC

TEL.: 773575872 ; www.pod-vezi.eu ; EMAIL: restaurace@pod-vezi.eu ; FACEBOOK: www.fb.com/PodVeziJH

119 K¢

116 K¢

25 K¢

99 K¢

96 K&

94 K¢

92 K¢é

94 K¢

35 K¢



